[image: image1.emf]
20.06.2018 г.
Томск
№ 5332/с
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Инженерной школы новых производственных технологий 2 курса бакалавриата,  направления подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, группы 4Т61 для  прохождения учебной практики с «25» июня 2018 г. по «22» июля 2018 г. в следующие организации:
	№

п/п

	Ф. И. О.
	Организация, место прохождения практики (город)
	Основание для приказа (договор, распоряжение по отделению или центру и т. п.
(№,  дата))
	Руководитель практики от ТПУ

	1.
	Банькова Анна Петровна
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 64р от 14.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	2.
	Баранов Александр Валерьевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	3.
	Борисенко Татьяна Евгеньевна
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	4.
	Выставной Дмитрий Вячеславович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	5.
	Ерахаев Чингис Вадимович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	6.
	Жабровец Алексей Андреевич

	7.
	Заворотний Дмитрий Русланович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	8.
	Иманкулов Руслан Бакытжанович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	9.
	Карасев Николай Викторович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	10.
	Кошкин Данил Радикович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	11.
	Май Артур Андреевич

	12.
	Мамиров Асет Кайратович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	13.
	Помазкин Даниил Андреевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	14.
	Романов Александр Васильевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	15.
	Семочкин Владимир Олегович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск

	16.
	Филиппов Игорь Андреевич

	17.
	Шепелёва Анастасия Андреевна
	ТОО «Астанинский электротехнический завод»,

г. Астана
	№ 606-4/уч от 25.04.2018
	Кузнецова Н.С.

	18.
	Юрин Владислав Дмитриевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 64р от 14.06.2018

Основание: линейный график учебных занятий, договор(ы) с профильными организациями и  распоряжение по подразделению на проведение практики, расчет расходов на практику.
Директор ИШПНТ ________________
А.Н. Яковлев
«____»________________2018 г.

ВИЗЫ:

Начальник ОПиТ
В. В. Гребенников
«____»________________2018 г.

Руководитель ОМ _______________
В.А. Клименов
«____»________________2018 г.

Исполнитель: Кузнецова Наталья Сергеевна, тел. 606-172, вн. 2354